Проект подготовлен управлением
по делам ГО и ЧС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.11.2021 № 9803
«О подготовке населения города
Сургута в области защиты
от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_3]1. Внести в постановление Администрации города от 17.11.2021 № 9803 «О подготовке населения города Сургута в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке населения города Сургута в области защиты
от чрезвычайных ситуаций».
1.2. В подпункте 1.3 пункта 1, пунктах 2, 3 постановления слова «природного и техногенного характера» исключить.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                               М.Н. Слепов

Исполнитель: Рыскулова Милана Маратовна, главный специалист отдела планирования
и оперативной подготовки управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям, тел.: (3462) 52-41-04